
/' [J
Regione Siciliana

D.D.G. n. 432-rPESCA

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA
DELLO SVILUPPO RURALE

E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PESCA MEDITERRANEA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO

VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

/t
i

VISTA

VISTA

VISTA

Lo Statuto della Regione Siciliana;
Il D.P. Reg. 28.2.1979 n? 70 che approva il testo unico delle leggi sull'ordinamento del
Governo e dell' Amministrazione della Regione Siciliana;
La legge regionale 8.7.1977 n? 47 e successive modifiche ed integrazioni;
La legge regionale 15.5.2000 n? lO;
La legge regionale 14.12.2008 n° 19 di riorganizzazione dell'Amministrazione
Regionale;
il D.P.R. n. 698 del 16/02/2018 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea dell' Assessorato Reg.
dell' Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea al Dott.
Cartabellotta Dario;

VISTO

Vista la legge 8.5.2018 n. 8 " Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
2018 . Legge di stabilità regionale"
Vista la legge 8.5.2018 n. 9 che approva il Bilancio di previsione della Regione
Siciliana per il triennio 2018 - 2020".
la Deliberazione della Giunta Regionale n.195 del 11/05/2018," Bilancio di
previsione della Regione Siciliana 2018/2020. Decreto Legislativo 23 giugno 20 Il, n.
118. Allegato 4/1 - 9.2. Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento,
Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori".
Il D.P. n° 201 del 15.5.2007 con il quale è approvato il nuovo schema tipo della nota di
liquidazione delle spese di indennità di missione e di quelle ad esse correlate, proposto
dall' Assessore Regionale per il Bilancio e le Finanze;
l'elenco, parte integrante del presente decreto, relativo alla liquidazione del rimborso
delle spese sostenute per le missioni effettuate dal personale, per un totale pari ad
€ 670,14 di dover procedere all'impegno della somma complessiva di € 670,14 per il
pagamento della somma risultante dall'allegato elenco creditori, relativo al rimborso
delle spese sostenute per le missioni svolte, sul cap. 346503 codice U .1.03.02.02.002
del bilancio della Regione Siciliana;
di dover procedere al pagamento del rimborso delle spese sostenute per le missioni,
svolte dal personale inserito nella tabella allegata già citata, per l'importo complessivo
di € 670,14 sul cap. 346503 codice U.1.03.02.02.002 del bilancio della Regione
Siciliana;
l'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i.;

VISTO

CONSIDERATO

RITENUTO

RITENUTO



Palermo, 2 6 LUG. 2018

DECRETA

ART. l ) In conformità alle premesse, è assunto l'impegno della somma di € 670,14 sul Cap. 346503
codice U.1.03.02.02.002 del bilancio della Regione Siciliana, relativo al pagamento del rimborso
delle spese sostenute per le missioni effettuate dal personale di cui all'allegato elenco, parte
integrante del presente decreto.

ART. 2) E' liquidata la somma di € 670,14 sul Cap. 346503 codice U.1.03.02.02.002 del bilancio
mediante mandato diretto intestato ai beneficiari inseriti nell' elenco di cui all'art. l, per l'importo
indicato.

;,
I

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell' Assessorato Regionale
.dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per il Visto di competenza e
pubblicato sul sito del Dipartimento, ai sensi del comma 5 dell'art. 68 della L.R. 21 del 12.08.2014 e s.
m.1.



,.....

/"

Elenco missioni allegato al DDG n° t..>Vel .2 6 LUG. 20 ~
BENEFICIARI Missione Data Spese

FASCETTO T.G. PALERMO 13/06/2018 € 95,00

FASCETTO T.G. PALERMO 27/06/2018 € 94,00

CARTABELLOTTA D. FAVIGNANA 30/06-01/07 € 305,14

FASCETTO T.G. PALERMO € 79,00
04/07/2018

FASCETTO T.G. PALERMO € 97,00
11/07/2018

-

€ 670,14

2 6 LUG. lGì8


